Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 05 de maio de 1999

Na oportunidade, apresento à Vossa Excelência os meus melhores votos de estima e consideração.

EDUARDO PEREZ OBERG

      JUIZ DE DIREITO

EXCELENTÍSSIMO SENHORA DOUTORA JUÍZA RELATORA DA 2ª TURMA RECURSAL CÍVEL DA COMARCA DA CAPITAL - RJ - LECILIA LEMMERTZ